31
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπanja. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa mm2   mm  d               l  meh.   hidr. kom. kom.
   OJ     OV/SV   VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm mm Code compressions appr. Unit
   section mm2   VDE 0295 d               l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
  RE       RM/SM   HRN N.CO.015    pcs.
MP 122 002 KCB-6 6 6 2,7-3-3 3,8 32 5 2-2 - 0,3 200
MP 122 004 KCB-10 10 10 3,5-4,2 4,5 32 6 2-2 - 0,3 200
MP 122 006 KCB-16 16 16 4,5-5,3 5,5 50 8 2-2 1-1 1,5 100
MP 122 008 KCB-25 - 25 5,6-6,6 7,0 50 10 2-2 1-1 1,8 100
MP 122 010 KCB-35 - 35 6,6-7,9 8,2 50 12 2-2 1-1 3,1 50
MP 122 012 KCB-50 - 50 7,7-9,1 10,0 56 14 3-3 1-1 4,3 50
MP 122 014 KCB-70 - 70 9,3-11,0 11,5 56 16 3-3 1-1 5,4 25
MP 122 016 KCB-95 - 95 11,0-12,9 13,5 70 18 4-4 2-2 8,7 25
MP 122 018 KCB-120 - 120 12,5-14,5 15,5 70 20 4-4 2-2 9,8 25
MP 122 020 KCB-150 - 150 13,9-16,2 17,0 80 22 5-5 2-2 14,7 20
MP 122 022 KCB-185 - 185 15,5-18,0 19,0 85 25 5-5 2-2 17,1 20
MP 122 024 KCB-240 - 240 17,8-20,6 21,5 90 28 - 2-2 24,3 20
MP 122 026 KCB-300 - 300 20,0-23,1 24,5 100 32 - 2-2 30,0 10
MP 122 028 KCB-400 - 400 22,9-26,1 27,5 150 38 - 3-3 70,2 10
MP 122 030 KCB-500 - 500 25,7-29,2 31 160 42 - 3-3 89,7 10
Kabelske spojne Ëahure Cu,
1-10 kV
prema DIN 46267, dio 1
za bakrenu uæad prema DIN 48201

and copper cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Copper
Surface: tin-plated
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
32
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπanja ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa    mm  d               l  meh.   hidr. kom. kom.
  mm2    VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm mm Code compressions appr. Unit
   section   VDE 0295 d               l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
  mm2        HRN N.CO.015    pcs.
MP 122 406 KCB-B-16 16 4,5-5,3 5,5 50 8 2-2 1-1 1,6 100
MP 122 408 KCB-B-25 25 5,6-6,6 7,0 50 10 2-2 1-1 2,0 100
MP 122 410 KCB-B-35 35 6,6-7,9 8,2 50 12 2-2 1-1 3,0 50
MP 122 412 KCB-B-50 50 7,7-9,1 10,0 65 14 3-3 1-1 4,9 50
MP 122 414 KCB-B-70 70 9,3-11,0 11,5 66 16 3-3 1-1 6,6 25
MP 122 416 KCB-B-95 95 11,0-12,9 13,5 85 18 4-4 2-2 10,9 25
MP 122 418 KCB-B-120 120 12,5-14,5 15,5 86 20 4-4 2-2 11,6 25
MP 122 420 KCB-B-150 150 13,9-16,2 17,0 89 22 4-4 2-2 17,5 20
MP 122 422 KCB-B-185 185 15,5-18,0 19,0 94 25 4-4 2-2 20,8 20
MP 122 424 KCB-B-240 240 17,8-20,6 21,5 100 28 - 2-2 31,6 20
MP 122 426 KCB-B-300 300 20,0-23,1 24,5 112 32 - 2-2 35,6 10
Kabelske spojne Ëahure Cu
barijerne, 1-10 kV
za bakrenu uæad prema DIN 48201
i bakrene vodiËe prema

48201 and copper cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Copper
Surface: tin-plated
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
34
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa mm2   mm  d               l  meh.   hidr. kom. kom.
  OV/SV       SJ       OJ  VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm mm Code compressions appr. Unit
   section mm2   VDE 0295 d               l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
  RM/SM       SE       RE   HRN N.CO.015    pcs.
MP122 102 KCA-16 16 - 16 4,5-5,3 5,6 55 12 3-3 - 1,6 50
MP122 104 KCA-25 25 35 25 5,6-6,6 6,8 70 12 4-4 2-2 2,0 50
MP122 106 KCA-35 35 50 35 6,6-7,9 8,0 85 14 5-5 2-2 2,8 50
MP122 108 KCA-50 50 70 50 7,7-9,1 9,8 85 16 5-5 2-2 3,5 50
MP122 110 KCA-70 70 95 - 9,3-11,0 11,2 105 18 6-6 3-3 6,1 25
MP122 112 KCA-95 95 120 - 11,0-12,9 13,2 105 22 6-6 3-3 9,6 25
MP122 114 KCA-120 120 150 - 12,5-14,5 14,7 105 22 6-6 3-3 9,0 20
MP122 116 KCA-150 150 185 - 13,9-16,2 16,3 125 25 6-6 3-3 13,6 20
MP122 118 KCA-185 185 240 - 15,5-18,0 18,3 125 28 6-6 3-3 15,8 20
MP122 120 KCA-240 240 300 - 17,8-20,6 21,0 145 32 8-8 3-3 21,5 100
MP122 122 KCA-300 300 - - 20,1-23,1 23,3 145 34 8-8 3-3 22,0 10
MP122 124 KCA-400 400 - - 22,9-26,1 26,0 210 38 - 4-4 60,0 10
MP122 126 KCA-500 500 - - 25,7-29,2 29,0 210 44 - 4-4 92,5 10
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
Kabelske spojne Ëahure Al
1-10  kV
prema DIN 46267, dio 2

DIN 48201 and aluminium cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Aluminium
Surface: uncoated
35
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa mm2   mm  d               l  meh.   hidr. kom. kom.
    VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm mm Code compressions appr. Unit
   section mm2   VDE 0295 d               l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
    HRN N.CO.015    pcs.
MP 122502 KCA-B-16 16 4,5-5,3 5,4 75 12 3-3 - 2,1 50
MP 122504 KCA-B-25 25 5,6-6,6 6,8 75 12 4-4 2-2 1,9 50
MP 122506 KCA-B-35 35 6,6-7,9 8,0 90 14 5-5 2-2 3,0 50
MP 122508 KCA-B-50 50 7,7-9,1 9,8 90 16 5-5 2-2 3,8 50
MP 122510 KCA-B-70 70 9,3-11,0 11,2 112 18 6-6 3-3 5,9 25
MP 122512 KCA-B-95 95 11,0-12,9 13,2 120 22 6-6 3-3 9,5 25
MP 122514 KCA-B-120 120 12,5-14,5 14,7 120 22 6-6 3-3 9,7 20
MP 122516 KCA-B-150 150 13,9-16,2 16,3 130 25 6-6 3-3 11,2 20
MP 122518 KCA-B-185 185 15,5-18,0 18,3 130 28 6-6 3-3 16,4 20
MP 122520 KCA-B-240 240 17,8-20,6 21,0 158 32 8-8 3-3 21,6 10
Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
Kabelske spojne Ëahure Al
barijerne,  1-10  kV
za aluminijsku uæad prema DIN 48201

Connection - sleeves screw type
with soldering hole
for copper conductors  acc. to DIN 48201
and copper cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Copper
Surface: uncoated
Kataloπki Tip Nazivni    Dimenzije    Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek    mm    ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa      l           d1           q           z    kom. kom.
   mm2
Cat.no. Product Conductor    Dimension    Weight Packing
 type cross    mm    appr. Unit
   section     l            d1           q            z     kg/100 pcs.
   mm2         pcs.
MP122 804 KCMS-10 10 43 4,5 4,5 6 1,75 50
MP122 806 KCMS-16 16 45 5,5 5,0 6 1,85 50
MP122 808 KCMS-25 25 48 7,0 6,0 6 2,70 50
MP122 810 KCMS-35 35 52 8,5 6,0 6 3,80 25
MP122 812 KCMS-50 50 56 10,0 6,0 8 3,75 25
MP122 814 KCMS-70 70 60 12,0 6,0 8 5,75 25
MP122 816 KCMS-95 95 65 13,5 7,0 8 7,65 20
MP122 818 KCMS-120 120 70 15,0 7,0 8 9,90 20
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
38
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
Kabelske spojne Ëahure Al/Cu

acc. to DIN 48201 or copper and
aluminium cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Aluminium und copper
Surface: uncoated
Kataloπki Tip Nazivni presjek   Promjer vodiËa Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda vodiËa mm2   mm mm alata preπanja ca. kg/100 pakiranje
  Al        Al       Cu              Al           Cu  d1       d2       l  Al      Cu meh.   hidr. kom. kom.
                                             OV/SV    SJ    OV/SV           d1           d2                                                  Al   Cu     Al   Cu
Cat.no. Product Conductor cross   Conductor Dimension Die  Code Number of Weight Packing
 type section mm2   diameter mm mm no. compressions appr. Unit
      Al       Al       Cu                Al          Cu  d1       d2       l       Al      Cu mech.    hydr. kg/100 pcs.
    RM/SM    SE   RM/SM            d1          d2   Al   Cu     Al   Cu pcs.
MP 124 007 KCAB-16/2,5   2,5   2,20 5,4 2,50 67,0  6 3 2 - - 2,8
MP 124 008 KCAB-16/4   4   2,70 5,4 3,00 67,0  6 3 2 - - 2,6
MP 124 009 KCAB-16/6 16 - 6 4,5-5,3 3,30 5,4 3,60 67,0 12 6 3 2 - - 2,4
MP 124 010 KCAB-16/10   10  4,10 5,4 4,50 67,0  6 3 2 - - 2,2 25
MP 124 011 KCAB-16/16   16   5,10 5,4 5,50 67,0  8 3 2 - - 3,2
MP 124 015 KCAB-25/10   10   4,10 6,8 4,50 67,0  6 4 2 - - 2,1
MP 124 016 KCAB-25/16 25 35 16 5,6-6,6 5,10 6,8 5,50 67,0 12 8 4 2 2 1 3,0 25
MP 124 017 KCAB-25/25   25  6,30 6,8 7,00 67,0  10 4 2 2 1 3,5
MP 124 020 KCAB-35/16   16   5,10 8,0 5,50 76,0  8 5 2 2 1 4,8
MP 124 021 KCAB-35/25 35 50 25 6,6-7,9 6,30 8,0 7,0 76,0 14 10 5 2 2 1 4,5 25
MP 124 022 KCAB-35/35   35   7,50 8,0 8,2 76,0  12 5 2 2 1 4,2
MP 124 025 KCAB-50/16   16   5,10 9,8 5,5 76,0  8 5 2 2 1 6,0
MP 124 026 KCAB-50/25   25  6,30 9,8 7,0 76,0 16 10 5 2 2 1 6,1 25
MP 124 027 KCAB-50/35 50 70 35 7,7-9,1 7,50 9,8 8,2 76,0  12 5 2 2 1 6,2
MP 124 028 KCAB-50/50   50  9,00 9,8 10,0 83,0  14 5 3 2 1 7,2
MP 124 032 KCAB-70/16   16   5,10 11,2 5,5 86,0  8 5 2 2 1 6,0
MP 124 033 KCAB-70/25   25  6,30 11,2 7,0 86,0 18 10 5 2 2 1 6,1
MP 124 034 KCAB-70/35 70  95  35 9,3-11,0 7,50 11,2 8,2 86,0  12 5 2 2 1 6,2 20
MP 124 035 KCAB-70/50     50   9,00 11,2 10,0 93,0  14 5 3 2 1 7,2
MP 124 036 KCAB-70/70   70   10,50 11,2 11,5 93,0  16 5 3 2 1 7,2
MP 124 040 KCAB-95/25   25   6,30 13,2 7,0 91,0  10 6 2 3 1 12,0
MP 124 041 KCAB-95/35   35   7,50 13,2 8,2 91,0   12 6 2 3 1 12,3
MP 124 042 KCAB-95/50 95 120 50 11,0-12,9 9,00 13,2 10,0 98,0 22 14 6 3 3 1 14,0 20
MP 124 043 KCAB-95/70   70   10,50 13,2 11,5 98,0  16 6 3 3 1 14,2
MP 124 044 KCAB-95/95   95   12,50 13,2 13,5 107,0   18 6 4 3 2 16,0
MP 124 050 KCAB-120/25   25   6,3 14,7 7,0 91,0  10 6 2 3 1 12,8
MP 124 051 KCAB-120/35   35   7,5 14,7 8,2 91,0   12 6 2 3 1 13,2
MP 124 052 KCAB-120/50 120 150 50 12,5-14,5 9,0 14,7 10,0 98,0 22 14 6 3 3 1 14,3 20
MP 124 053 KCAB-120/70   70   10,50 14,7 11,5 98,0  16 6 3 3 1 14,5
MP 124 054 KCAB-120/95   95   12,50 14,7 13,5 108,0  18 6 4 3 2 16,3
MP 124 055 KCAB-120/120   120   14,00 14,7 15,5 108,0  20 6 4 3 2 16,5
39
Kabelske spojne Ëahure Al/Cu
 1-10 kV
za bakrenu i aluminijsku uæad prema

compression joints Al/Cu 1-10 kV
for copper and aluminium conductors
acc. to DIN 48201 or copper and
aluminium cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Aluminium und copper
Surface: uncoated
Kataloπki Tip Nazivni presjek   Promjer vodiËa Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda vodiËa mm2   mm mm alata preπanja ca. kg/100 pakiranje
  Al        Al       Cu              Al             Cu  d1       d2       l  Al      Cu meh.   hidr. kom. kom.
                                             OV/SV    SJ    OV/SV           d1             d2                                                  Al   Cu     Al   Cu
Cat.no. Product Conductor cross   Conductor Dimension Die  Code Number of Weight Packing
 type section mm2   diameter mm mm no. compressions appr. Unit
      Al       Al       Cu                Al            Cu  d1       d2       l       Al      Cu mech.    hydr. kg/100 pcs.
  RM/SM    SE   RM/SM             d1           d2   Al   Cu     Al   Cu pcs.
MP 124 059 KCAB-150/35   35   7,5 16,3 8,2 104  14 6 2 3 1 13,2
MP 124 060 KCAB-150/50   50   9,00 16,3 10,0 104  14 6 3 3 1 14,2
MP 124 061 KCAB-150/70   70   10,50 16,3 11,5 104  16 6 3 3 1 14,4
MP 124 062 KCAB-150/95 150 185 95 13,9-16,2 12,50 16,3 13,5 113 25 18 6 4 3 2 16,7 15
MP 124 063 KCAB-150/120   120   14,00 16,3 15,5 115  20 6 4 3 2 16,9
MP 124 064 KCAB-150/150   150   15,80 16,3 17,0 115  22 6 4 3 2 19,7
MP 124 070 KCAB-185/70   70   10,50 18,3 11,5 103  16 6 3 3 1 16,2
MP 124 071 KCAB-185/95   95   12,50 18,3 13,5 113  18 6 4 3 2 17,2
MP 124 072 KCAB-185/120 185 240 120 15,5-18,0 14,00 18,3 15,5 115 28 20 6 4 3 2 18,3 15
MP 124 073 KCAB-185/150   150   15,80 18,3 17,0 115  22 6 4 3 2 10,7
MP 124 074 KCAB-185/185   185   17,50 18,3 19,0 117  25 6 4 3 2 12,9
MP 124 080 KCAB-240/120   120   14,00 21,0 15,5 130  20 8 4 3 2 27,7
MP 124 081 KCAB-240/150   150   15,00 21,0 17,0 130  22 8 4 3 2 28,0
MP 124 082 KCAB-240/185 240 300 185 17,8-20,6 17,50 21,0 19,0 132 32 25 8 4 3 2 29,6 15
MP 124 083 KCAB-240/240   240   20,30 21,0 21,5 132  32 - - 3 2 31,0
40
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa    mm  d                l   meh.   hidr. kom. kom.
  mm2  VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Pocking
 type cross   diameter mm  mm Code compressions appr. Unit
   section    VDE 0295 d                l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
  mm2        HRN N.CO.015      pcs.
MP 122 206 KCB-V-16 16 4,5-5,3 5,5 50 8 2-2 1-1 1,5 25
MP 122 208 KCB-V-25 25 5,6-6,6 7,0 50 10 2-2 1-1 1,8 25
MP 122 210 KCB-V-35 35 6,6-7,9 8,2 50 12 2-2 1-1 3,1 25
MP 122 212 KCB-V-50 50 7,2-9,1 10,0 65 14 3-3 1-1 4,7 25
MP 122 214 KCB-V-70 70 9,3-11,0 11,5 65 16 3-3 1-1 5,9 25
MP 122 216 KCB-V-95 95 11,0-12,9 13,5 90 18 4-4 2-2 11,1 25
MP 122 218 KCB-V-120 120 12,5-14,5 15,5 90 20 4-4 2-2 12,8 20
MP 122 220 KCB-V-150 150 13,9-16,2 17,0 106 22 4-4 2-2 15,4 20
MP 122 222 KCB-V-185 185 15,5-18,0 19,0 106 25 4-4 2-2 21,3 20
MP 122 224 KCB-V-240 240 17,8-20,6 21,5 110 28 - 2-2 29,7 10
MP 122 226 KCB-V-300 300 20,0-23,1 24,5 116 32 - 2-2 34,8 10
MP 122 228 KCB-V-400 400 22,9-26,1 27,5 160 38 - 3-3 74,8 10
MP 122 230 KCB-V-500 500 25,7-29,2 31,0 175 42 - 3-3 98,1 10
Kabelske spojne Ëahure Cu
10-35  kV
za bakrene  vodiËe  prema
VDE 0295 i HRN N.CO.015
Materijal: Bakar
Vanjska povrπina: galvanski
 pokositrena
Non - tension compression joints  Cu
10-35 kV
for copper cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Copper
Surface: tin-plated
41
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa    mm  d                 l   meh.   hidr. kom. kom.
  mm2  VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm mm Code compressions appr. Unit
   section    VDE 0295 d                 l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
  mm2      HRN N.CO.015      pcs.
MP 122608 KCB-VB-25 25 5,6-6,6 7,0 50 10 2-2 1-1 2,0 25
MP 122610 KCB-VB-35 35 6,6-7,9 8,2 50 12 2-2 1-1 3,1 25
MP 122612 KCB-VB-50 50 7,2-9,1 10,0 70 14 3-3 1-1 6,4 25
MP 122614 KCB-VB-70 70 9,3-11,0 11,5 70 16 3-3 1-1 8,0 25
MP 122616 KCB-VB-95 95 11,0-12,9 13,5 90 18 4-4 2-2 11,2 25
MP 122618 KCB-VB-120 120 12,5-14,5 15,5 90 20 4-4 2-2 13,0 25
MP 122620 KCB-VB-150 150 13,9-16,2 17,0 106 22 4-4 2-2 19,5 25
MP 122622 KCB-VB-185 185 15,5-18,0 19,0 106 25 4-4 2-2 24,1 25
MP 122624 KCB-VB-240 240 17,8-20,6 21,5 115 28 - 2-2 35,3 25
MP 122626 KCB-VB-300 300 20,1-23,1 24,5 122 32 - 2-2 41,5 25
Kabelske spojne Ëahure Cu
barijerne, 10-35  kV
za bakrene  vodiËe  prema
VDE 0295 i HRN N.CO.015

10-35 kV
for copper cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Copper
Surface: tin-plated
43
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa    mm  d               l   meh.   hidr. kom. kom.
  mm2  VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm Code compressions appr. Unit
   section    VDE 0295 d               l        no. mech.    hydr. kg/100 pcs.
  mm2      HRN N.CO.015      pcs.
MP 122304 KCA-V-25 25 5,6-6,5 6,8 90 12 4-4 2-2 2,9 25
MP 122306 KCA-V-35 35 6,6-7,5 8,0 90 14 4-4 2-2 2,7 25
MP 122308 KCA-V-50 50 7,2-8,6 9,8 90 16 4-4 2-2 3,4 25
MP 122310 KCA-V-70 70 9,3-10,2 11,2 95 18 4-4 2-2 4,,6 25
MP 122312 KCA-V-95 95 11,0-12,0 13,2 100 22 4-4 2-2 6,8 25
MP 122314 KCA-V-120 120 12,5-13,5 14,7 105 22 4-4 2-2 7,4 25
MP 122316 KCA-V-150 150 13,9-15,0 16,3 105 25 4-4 2-2 8,7 25
MP 122318 KCA-V-185 185 15,5-16,8 18,3 125 28 5-5 2-2 13,4 20
MP 122320 KCA-V-240 240 17,8-19,2 21 125 32 5-5 2-2 15,7 20
MP 122322 KCA-V-300 300 20,0-21,6 23,3 125 34 5-5 2-2 16,3 10
MP 122324 KCA-V-400 400 22,9-24,6 26 150 38 - 3-3 25,8 10
MP 122326 KCA-V-500 500 25,7-27,6 29 170 44 - 3-3 32 10
Kabelske spojne Ëahure Al
10-35  kV
za aluminijske vodiËe  prema
VDE 0295 i HRN N.CO.015

Non-tension compression joints Al
10-35 kV with oil-stop
for aluminium cable conductors
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Aluminium
Surface: uncoated
Kataloπki Tip Nazivni   Promjer Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek   vodiËa mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa    mm  d               l   meh.     hidr. kom. kom.
  mm2  VDE 0295
    HRN N.CO.015
Cat.no. Product Conductor   Conductor Dimension Die Number of Weight Packing
 type cross   diameter mm mm Code compressions appr. Unit
   section    VDE 0295 d               l        no. mech.      hydr. kg/100 pcs.
  mm2        HRN N.CO.015      pcs.
MP 122704 KCA-VB-25 25 5,6-6,6 6,8 88 12 4-4 2-2 1,9 25
MP 122706 KCA-VB-35 35 6,6-7,9 8,0 90 14 4-4 2-2 3,0 25
MP 122708 KCA-VB-50 50 7,2-9,1 9,8 90 16 4-4 2-2 3,8 25
MP 122710 KCA-VB-70 70 9,3-11,0 11,2 100 18 4-4 2-2 5,9 25
MP 122712 KCA-VB-95 95 11,0-12,9 13,2 105 22 4-4 2-2 9,2 25
MP 122714 KCA-VB-120 120 12,5-14,5 14,7 110 22 4-4 2-2 10,3 25
MP 122716 KCA-VB-150 150 13,9-16,2 16,3 110 25 4-4 2-2 12,0 25
MP 122718 KCA-VB-185 185 15,5-18,0 18,3 130 28 5-5 2-2 15,6 20
MP 122720 KCA-VB-240 240 17,8-20,6 21,0 136 32 5-5 2-2 19,5 20
45
Kataloπki Tip Nazivni     Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek     mm alata preπ. ca. kg/100 pakiranje
  vodiËa mm2     d1             d2                l   meh.   hidr. kom. kom.

Vanjska povrπina: Ëista
Non-tension bimetallic
compression joints Al/Cu 10-35 kV
for copper and aluminium cables
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Aluminium
Surface: uncoated
Kataloπki Tip Nazivni presjek     Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda vodiËa      mm alata preπanja ca. kg/100 pakiranje
  mm2      d1       d2         l  Al      Cu meh.   hidr. kom. kom.
                                                                     Al       Cu                                                                  Al     Cu      Al     Cu
Cat.no. Product Conductor cross     Dimension Die  Code Number of Weight Packing
 type section     mm no. compressions appr. Unit
   mm2         d1       d2        l       Al      Cu mech.    hydr. kg/100 pcs.
  Al       Cu      Al     Cu      Al     Cu pcs.
MP 124210 KCAB-V-16/10 16 10 5,4 4,5 67 12 6 3 2 - - 1,6 25
MP 124211 KCAB-V-16/16  16 5,4 5,5 67 12 8 3 2 - - 2,0
MP 124215 KCAB-V-25/10  10 6,8 4,5 67 12 6 4 2 2 1 1,5
MP 124216 KCAB-V-25/16 25 16 6,8 5,5 67 12 8 4 2 2 1 1,9 25
MP 124217 KCAB-V-25/25  25 6,8 7,0 67 12 10 4 2 2 1 2,4
MP 124220 KCAB-V-35/16  16 8,0 5,5 76 14 8 4 2 2 1 2,8
MP 124221 KCAB-V-35/25 35 25 8,0 7,0 76 14 10 4 2 2 1 3,1 25
MP 124222 KCAB-V-35/35  35 8,0 8,2 76 14 12 4 2 2 1 3,4
MP 124225 KCAB-V-50/16  16 9,8 5,5 76 16 8 4 2 2 1 3,8
MP 124226 KCAB-V-50/25 50 25 9,8 7,0 76 16 10 4 2 2 1 4,1
MP 124227 KCAB-V-50/35  35 9,8 8,2 76 16 12 4 2 2 1 4,4 25
MP 124228 KCAB-V-50/50  50 9,8 10,0 83 16 14 4 3 2 1 5,0
MP 124232 KCAB-V-70/16  16 11,2 5,5 86 18 8 4 2 2 1 7,8
MP 124233 KCAB-V-70/25  25 11,2 7,0 86 18 10 4 2 2 1 8,0
MP 124234 KCAB-V-70/35 70 35 11,2 8,2 86 18 12 4 2 2 1 8,2 25
MP 124235 KCAB-V-70/50  50 11,2 10,0 93 18 14 4 3 2 1 12,2
MP 124236 KCAB-V-70/70  70 11,2 11,5 93 18 16 4 3 2 1 12,9
MP 124240 KCAB-V-95/25  25 13,2 7,0 91 22 10 4 2 2 1 11,9
MP 124241 KCAB-V-95/35  35 13,2 8,2 91 22 12 4 2 2 1 12,2
MP 124242 KCAB-V-95/50 95 50 13,2 10,0 98 22 14 4 3 2 1 13,9 20
MP 124243 KCAB-V-95/70  70 13,2 11,5 98 22 16 4 3 2 1 14,1
MP 124244 KCAB-V-95/95  95 13,2 13,5 107 22 18 4 4 2 2 15,9
MP 124250 KCAB-V-120/25  25 14,7 7,0 91 22 10 4 2 2 1 12,7
MP 124251 KCAB-V-120/35  35 14,7 8,2 91 22 12 4 2 2 1 13,1
MP 124252 KCAB-V-120/50 120 50 14,7 10,0 98 22 14 4 3 2 1 14,2
MP 124253 KCAB-V-120/70  70 14,7 11,5 98 22 16 4 3 2 1 14,4 20
MP 124254 KCAB-V-120/95  95 14,7 13,5 108 22 18 4 4 2 2 16,2
MP 124255 KCAB-V-120/120  120 14,7 15,5 108 22 20 4 4 2 2 16,4
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
47
Kabelske spojne Ëahure  Al/Cu
10-35 kV
za bakrene i aluminijske vodiËe prema
prema VDE 0295 i HRN N.CO.015
Materijal: Aluminij
Vanjska povrπina: Ëista
Non-tension bimetallic
compression joints Al/Cu 10-35 kV
for copper and aluminium cables
acc. to VDE 0295 and HRN N.CO.015
Material: Aluminium
Surface: uncoated
Kataloπki Tip Nazivni presjek     Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda vodiËa      mm alata preπanja ca. kg/100 pakiranje
  mm2      d1        d2          l  Al      Cu meh.   hidr. kom. kom.
                                                                 Al       Cu         Al     Cu      Al     Cu
Cat.no. Product Conductor cross     Dimension Die  Code Number of Weight Packing
 type section      mm no. compressions appr. Unit
   mm2      d1        d2         l       Al      Cu mech.    hydr. kg/100 pcs.
  Al       Cu      Al     Cu      Al     Cu pcs.
MP 124260 KCAB-V-150/50  50 16,3 10,0 104 25 14 4 3 2 1 14,0
MP 124261 KCAB-V-150/70  70 16,3 11,5 104 25 16 4 3 2 1 14,2
MP 124262 KCAB-V-150/95 150 95 16,3 13,5 113 25 18 4 4 2 2 16,5 20
MP 124263 KCAB-V-150/120  120 16,3 15,5 115 25 20 4 4 2 2 16,7
MP 124264 KCAB-V-150/150  150 16,3 17,0 115 25 22 4 4 2 2 19,5
MP 124270 KCAB-V-185/70  70 18,3 11,5 103 28 16 5 3 2 1 18,0
MP 124271 KCAB-V-185/95  95 18,3 13,5 113 28 18 5 4 2 2 19,1
MP 124272 KCAB-V-185/120 185 120 18,3 15,5 115 28 20 5 4 2 2 19,6 20
MP 124273 KCAB-V-185/150  150 18,3 17,0 115 28 22 5 4 2 2 19,8
MP 124274 KCAB-V-185/185  185 18,3 19,0 117 28 25 5 4 2 2 20,5
MP 124280 KCAB-V-240/120  120 21,0 15,5 134 32 20 5 4 2 2 25,0
MP 124281 KCAB-V-240/150  150 21,0 17,0 141 32 22 5 4 2 2 26,5
MP 124282 KCAB-V-240/185 240 185 21,0 19,0 141 32 25 5 4 2 2 27,0 10
MP 124283 KCAB-V-240/240  240 21,0 21,5 143 32 32 - - 2 2 31,5
Sektorske vodiËe zaokruæiti pripadajuÊim alatima Sector shaped conductors must be rounded with special dies.
48
Kataloπki Tip Nazivni    Dimenzije Broj Broj Teæina JediniËno
broj proizvoda presjek    mm alata preπanja ca. kg/100 pakiranje